$3,712.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$2,000.00 $2,000.000024 N/A SERVICIO 1

2 $300.00 $600.00N/A SERVICIO0868 RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS TRASERO

$300.00 $600.00N/A 21023 SERVICIORECTIFICACION DE DISCO DE FRENO DELANTERO

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$6,380.00TOTAL

(SON: SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N )

l(O H

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 11 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE